REQUERIMENTO No          DE 2009
(Do Sr. Roberto Magalhães)

Requer inclusão na Ordem do
Dia do Projeto de Lei nº 7.298, de 2006,
que “Dispõe sobre o subsídio do
Procurador Geral da República, referido
no art. 37, XI e art. 39, § 4º, c/c o art.
127, § 2º, e art. 128, § 5º, I, c, todos da
Constituição Federal”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia
do Projeto de Lei nº 7.298, de 2006, que Dispõe sobre o subsídio do
Procurador Geral da República, referido no art. 37, XI e art. 39, § 4º, c/c o art.
127, § 2º, e art. 128, § 5º, I, c, todos da Constituição Federal.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2009.

Deputado ROBERTO MAGALHÃES